
Waterman Cup  1

Wedstrijd 1 - Amsterdam 15-11-2023

Cat. 5Voorlopig

Cat. 5

pos nr naam grp pnt

Voorlopig

rnd

Sabine GnoddeW1 25

1 Arend van Vuren 20.1G54 25

2 Hilda Nes 19W16 25

3 Shing Long Lin 18G45 25

4 Frank van Rest 17G2 25

5 Hugo van de Graaf 1674 25

6 Joep van Oostrom 15G40 25

7 Aimee Stroink 14W18 25

8 Rocky Haighton 1391 25

9 Niels de Kraker 1261 25

10 Maurits Homan 1197 25

pos nr naam aft pnt

Voorlopig klassement

Arend van Vuren 20.1G541 HSB

Hilda Nes 19W162 D40

Shing Long Lin 18G453 HSA

Frank van Rest 17G24 HSB

Hugo van de Graaf 16745 H45

Joep van Oostrom 15G406 HSB

Aimee Stroink 14W187 D40

Rocky Haighton 13918 H65

Niels de Kraker 12619 H55

Maurits Homan 119710 H50

Kees Bosman 1010611 H70

Bart van Iterson 92712 H55

Cat. 5Transponders

nr naam

Niet gedetecteerd

transponder

Gerrit Roos RS-6231788

Paul Heslinga PW-59387G89

Leontine Kranendonk RK-56689W52

nr naam

Bijna leeg

transponder

Martin van der Esch HN-7001613

Sybren Hijkoop CT-0614751

15-11-2023 21:41:17 1 van 125rnd 10km 00:18:17uur (gem. 43.9sec) 32.8km/h



Wedstrijd 1 - Amsterdam 15-11-2023

Cat. 5

Waterman Cup  1

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Voorlopig

rnd

Sabine Gnodde AmsterdamW1 25

1 Arend van Vuren Amsterdam 20.1G54 25

2 Hilda Nes Amsterdam 19W16 25

3 Shing Long Lin Amsterdam 18G45 25

4 Frank van Rest Eemnes 17G2 25

5 Hugo van de Graaf Hoofddorp 1674 25

6 Joep van Oostrom Amsterdam 15G40 25

7 Aimee Stroink Amsterdam 14W18 25

8 Rocky Haighton Diemen 1391 25

9 Niels de Kraker Maarsbergen 1261 25

10 Maurits Homan Muiderberg 1197 25

11 Kees Bosman Ouderkerk aan De Amstel 10106 25

12 Bart van Iterson Uithoorn 927 25

13 Anky Faber Landsmeer 8W60 25

14 Martin Spoor Amsterdam 763 25

15 Leontine Kranendonk Amsterdam 6W52 25

16 Marina Goense Amsterdam 5W50 25

17 Hanneloor van der Weijden Amsterdam 4W95 25

18 Cees de Jong Wilnis 337 25

19 Astrid Janssen Amsterdam 2W48 25

20 Hans van Keimpema Amsterdam 138 25

21 Gerrit Roos Ouderkerk a/d Amstel88 25

22 Bart Visser Amstelveen8 25

23 Dirk de Groot Baambrugge24 25

24 Willem Hauwert Amsterdam114 25

25 Martin van der Esch Nederhorst Den Berg13 25

26 Paul Heslinga AmsterdamG89 23

27 Frank Jansdam Amstelveen25 22

niet in de uitslag? Mail naar bartw.bga@gmail.com

15-11-2023 21:41:19 1 van 125rnd 10km 00:18:17uur (gem. 43.9sec) 32.8km/h



Seizoen: 2023-2024 Baan Cat. 5 - Waterman Cup
t/m wedstrijd  1 (15-11-2023)

pos nr naam woonplaats sponsor aft totpnt pr

Voorlopig tussenklassement

Arend van Vuren Amsterdam 20.1G541 20.1

Hilda Nes Amsterdam 19W162 19

Shing Long Lin Amsterdam 18G453 18

Frank van Rest Eemnes 17G24 17

Hugo van de Graaf Hoofddorp 16745 16

Joep van Oostrom Amsterdam 15G406 15

Aimee Stroink Amsterdam 14W187 14

Rocky Haighton Diemen 13918 13

Niels de Kraker Maarsbergen 12619 12

Maurits Homan Muiderberg 119710 11

Kees Bosman Ouderkerk aan De Amstel 1010611 10

Bart van Iterson Uithoorn 92712 9

Anky Faber Landsmeer 8W6013 8

Martin Spoor Amsterdam 76314 7

Leontine Kranendonk Amsterdam 6W5215 6

Marina Goense Amsterdam 5W5016 5

Hanneloor van der Weijden Amsterdam 4W9517 4

Cees de Jong Wilnis 33718 3

Astrid Janssen Amsterdam 2W4819 2

Hans van Keimpema Amsterdam 13820 1

15-11-2023 21:41:23 1 van 1



Wedstrijd 1 - Amsterdam 15-11-2023

Cat. 5

Waterman Cup  1

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Sabine Gnodde 25 0W1 18:17.458 35.10135.101

2 Arend van Vuren 25 0G54 18:20.906 37.75337.753

3 Hilda Nes 25 0W16 18:22.559 38.87038.870

4 Shing Long Lin 25 0G45 18:24.497 39.31541.299

5 Frank van Rest 25 0G2 18:28.409 40.45343.866

6 Hugo van de Graaf 25 074 18:35.425 40.53641.848

7 Joep van Oostrom 25 0G40 18:38.234 40.51740.517

8 Aimee Stroink 25 0W18 18:38.578 40.41540.415

9 Rocky Haighton 25 091 18:38.992 40.65840.658

10 Niels de Kraker 25 061 18:39.141 40.71741.702

11 Maurits Homan 25 097 18:39.155 39.98939.989

12 Kees Bosman 25 0106 18:39.294 40.75140.751

13 Bart van Iterson 25 027 18:39.318 39.75839.758

14 Anky Faber 25 0W60 18:39.512 40.60540.605

15 Martin Spoor 25 063 18:39.654 39.41339.413

16 Leontine Kranendonk 25 0W52 18:39.690 40.36440.364

17 Marina Goense 25 0W50 18:39.708 40.61240.612

18 Hanneloor van der Weijden 25 0W95 18:39.737 39.63839.638

19 Cees de Jong 25 037 18:39.846 40.00740.007

20 Astrid Janssen 25 0W48 18:39.997 40.28940.289

21 Hans van Keimpema 25 038 18:40.699 40.36740.367

22 Gerrit Roos 25 088 18:41.140 40.57140.571

23 Bart Visser 25 08 18:41.577 40.95240.952

24 Dirk de Groot 25 024 18:43.421 41.89541.895

25 Willem Hauwert 25 0114 18:44.263 42.08542.450

26 Martin van der Esch 25 013 18:45.855 42.36644.217

27 Paul Heslinga 23 0G89 18:55.464 39.4652:27.902

28 Jacqueline Drogtrop 22 0P148 16:31.565 42.23545.447

29 Frank Jansdam 22 025 16:57.953 42.81254.372

30 Gideon den Hertog 22 053 18:39.221 37.21037.210

31 Claudia Roeck 21 0W6 15:58.766 41.96557.943

32 Simon Crans 21 03 16:57.047 43.8621:17.623

33 Bertus Roeleveld 20 094 15:41.262 42.75451.050

34 Mark Lepelaar 20 012 15:41.390 43.89350.986

35 Johan Wesseling 20 043 16:47.877 43.8501:32.087

36 Berend Jan Langenberg 18 090 15:04.928 44.0091:12.097

37 Pepe Villanueva 17 066 15:00.468 43.91953.020

38 Steven van der Zeeuw 16 0G44 13:45.291 43.0451:29.978

39 Yvonne Kuin 15 0W57 15:41.285 55.3211:01.698

40 Sybren Hijkoop 9 051 6:52.079 43.88245.843

15-11-2023 21:41:24 1 van 125rnd 10km 00:18:17uur (gem. 43.9sec) 32.8km/h



Wedstrijd 1 - Amsterdam 15-11-2023

Cat. 5

Waterman Cup  1

Transponders

nr naam woonplaats sponsor

Niet gedetecteerd

transponder

Gerrit Roos RS-6231788 Ouderkerk a/d Amstel

Paul Heslinga PW-59387G89 Amsterdam

Leontine Kranendonk RK-56689W52 Amsterdam

nr naam woonplaats sponsor

Bijna leeg

transponder

Martin van der Esch HN-7001613 Nederhorst Den Berg

Sybren Hijkoop CT-0614751 Kortenhoef

15-11-2023 21:41:25 1 van 1


